PROCESSO SELETIVO EDITAL N. 005/2025

Mestrado para servidores(as) da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Goiás (SSP-GO) nos termos do Convênio Nº 2/2025/SSP e do Processo SEI
UFG Nº 23070.017387/2025-71

FASE II – INTERNA AO PPGADM
Publicação da Composição das Bancas Examinadoras, Dias e Horários para a Realização da Prova Oral

A comissão de seleção da turma de Mestrado para servidores(as) da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Goiás (SSP-GO) nos termos do

Convênio Nº 2/2025/SSP e do Processo SEI UFG Nº 23070.017387/2025-71, ofertada pelo Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade
Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público no presente processo a Composição das Bancas Examinadoras, os Dias e os Horários
para a Realização da Prova Oral, conforme quadro a seguir.

Nº Data Horário Candidato(a) Eixo Linha
Primária Avaliador 1 Avaliador 2

1 10/02/2026 08:00 Cleiton Campos de Almeida E3 LP2 Gustavo Henrique Petean Jéssica Traguetto
2 10/02/2026 08:30 Carlos Ney Silva E1 LP2 Jéssica Traguetto Daniela Rosim
3 10/02/2026 09:00 Paulo Gouthier Neto E2 LP2 Gustavo Henrique Petean Daniela Rosim
4 10/02/2026 09:30 Carlane Calixto de Brito E3 LP2 Jéssica Traguetto Gustavo Henrique Petean
5 10/02/2026 14:00 Bruno Viana Gonçalves E2 LP2 Daniela Rosim Estela Najberg
6 10/02/2026 14:30 Jeane Brito dos Reis E5 LP2 Estela Najberg Maria Salete Batista Freitag
7 10/02/2026 15:00 Carlos Roberto Batista E2 LP2 Daniela Rosim Estela Najberg
8 10/02/2026 15:30 Wolney Ferreira da Silva E1 LP2 Daniela Rosim Estela Najberg
9 10/02/2026 15:30 Hellen Noleto Pereira Costa E5 LP2 Jéssica Traguetto Maria Salete Batista Freitag
10 10/02/2026 16:00 Jane Lúcia Souza E5 LP2 Estela Najberg Maria Salete Batista Freitag
11 10/02/2026 16:30 Cleyton de Oliveira E1 LP2 Daniela Rosim Estela Najberg

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

12 11/02/2025 08:30 Tassio Ramos Fagundes E2 LP2 Candido Vieira Borges Junior Alex Fabianne de Paulo
13 11/02/2026 08:30 Guilherme Carvalho Rocha E2 LP2 Gustavo Henrique Petean Marcos de Moraes Sousa
14 11/02/2026 09:00 Aurélio Amaral Alves E1 LP3 Cândido Vieira Borges Junior Alex Fabianne de Paulo
15 11/02/2026 09:00 Hermison Victor Pereira Alencar Sampaio E3 LP2 Jéssica Traguetto Marcos de Moraes Sousa
16 11/02/2026 09:30 Filipe Alves Sonegheti E5 LP2 Candido Vieira Borges Junior Maria Salete Batista Freitag
17 11/02/2026    10:00 Marcos Antonio Lira E3 LP1 Ricardo Limongi França Coelho Alex Fabianne de Paulo
18 11/02/2026 14:00 Keller Cristian Silva Borges E5 LP1 Ricardo Limongi França Coelho Cândido Vieira Borges Junior
19 11/02/2026 14:30 Luis Fernando Oliveira de Morais E1 LP1 Marcos Inácio Severo de Almeida Cândido Vieira Borges Junior
20 11/02/2026 14:30 Leandro da Silva Moraes E1 LP2 Daniela Rosim Estela Najberg
22 11/02/2026 15:00 Heitor Braga de Paula E2 LP2 Estela Najberg Marcos de Moraes Sousa
22 11/02/2026    15:00 Yasser Martins Yassine E1 LP2 Daniela Rosim Marcos Inácio Severo de Almeida
23 12/02/2026 08:30 Rachel de Lima Santos E1 LP1 Ricardo Limongi França Coelho Marcos de Moraes Sousa
24 12/02/2026 08:30 Rogério Santos Silva E5 LP3 Alex Fabianne de Paulo Juliano Lima Soares
25 12/02/2026 09:00 Rhevysson Martins de Brito E3 LP3 Juliano Lima Soares Jéssica Traguetto
26 12/02/2026 09:00 Werik Ramos da Silva E5 LP3 Ricardo Limongi França Coelho Marcos de Moraes Sousa
27 12/02/2026 09:30 Letícia Prado Castanheira Costa E5 LP1 Juliano Lima Soares Marcos de Moraes Sousa
28 12/02/2026 09:30 Robson de Souza Rodrigues E2 LP1 Ricardo Limongi França Coelho Alex Fabianne de Paulo
29 12/02/2026 10:00 Olegário Vicente Sol E5 LP3 Cândido Vieira Borges Junior Juliano Lima Soares
30 12/02/2026 10:00 Ester Sales da Motta Aguiar E5 LP3 Ricardo Limongi França Coelho Alex Fabianne de Paulo
31 12/02/2026 10:30 Paulo Ventura Silva Bernardes E5 LP3 Juliano Lima Soares Maria Salete Batista Freitag
32 12/02/2026     11:00 Roberto Luis Meneses Soares E2 LP1 Marcos Inácio Severo de Almeida Cândido Vieira Borges Junior
33 12/02/2026 11:30 Vinicius Nunes da Silva E5 LP1 Marcos Inácio Severo de Almeida Cândido Vieira Borges Junior

Goiânia, 26 de janeiro de 2026.

Profa. Dra. Maria Salete Batista Freitag                                                                                                                       Visto:
Coordenadora da Turma                                                                                                                                                 Prof. Dr. Marcos Severo
Presidente da Comissão de Seleção                                                                                                                             Vice-Coordenador no Exercício da Coordenação

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

		2026-01-26T16:01:27-0300